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Débit-mètre
DM

Les débit-mètres série DM sont utilisés pour mesurer et surveiller les fluides et se caractérisent par leur design compact et robuste.
Les fonctions de mesure et de surveillance des débit-mètres peuvent être personnalisées pour chaque application spécifique au client. 
Il assure une régulation précise grâce à un débit d’eau contrôlé et continu pour tout types d’applications.

Il assure la régulation exacte par le contrôle et le flux continu d'eau dans toutes les gammes d'utilisation et de température. Les moyens optimaux de 
distribution des machines pour les machines de traitement plastique pour les cricuits ouverts et fermés jusqu'à 160°.

Nombre de voies Références débit-mètre standard Références avec thermomètre Références avec alarme Références avec thermomètre + alarme

1 DM01S DM01T DM01RC DM01TRC
2 DM02S DM02T DM02RC DM02TRC
3 DM03S DM03T DM03RC DM03TRC
4 DM04S DM04T DM04RC DM04TRC
5 DM05S DM05T DM05RC DM05TRC
6 DM06S DM06T DM06RC DM06TRC
8 DM08S DM08T DM08RC DM08TRC
10 DM10S DM10T DM10RC DM10TRC
12 DM12S DM12T DM12RC DM12TRC

Pression : 15 bars

Débit : 720 l/h

Fluide : eau

Température : 160°C

Avantages

•	 Modèle INOX 
•	 Entrée 3/8‘‚ sortie 1‘‚
•	 Améliore la transmission de la chaleur dans l'appareil
•	 Réduit la perte de pression et augmente le flux
•	 Réduit les coûts totaux d'installation
•	 Réduit le temps de mise en route
•	 Réduit la durée du cycle
•	 Augmente la stabilité du processus
•	 Faire des injections dans le circuit de refroidissement/circuit de contrôle de la température 

et créer des alertes avant que des déchets soient produits
•	 Contrôleur de débit et de température
•	 Facilité de fonctionnement

Sortie alarme en option
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REGULADOR DE CAUDAL DE AGUA
WATER FLOW REGULATOR 
WASSERDURCHFLUSSREGLER
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Ausführung A B C

1-fach 185 123 63
2-fach 255 193 133
3-fach 325 263 203

>4-fach< 395 333 273
5-fach 465 403 343
6-fach 535 473 413
8-fach 675 613 553
10-fach 815 753 693
12-fach 955 893 833

RWFR160-04_2-xx_V10
Ers.d.: Ers.f.: 

Beschreibung

---
Abmessungen

Masse

Behandlung

Material

Zeichnungsnummer

Bl.

Blatt

Maßstab

1
1

1:3

DIN 6784ISO 2768-mK

KantenAllgemeintoleranz

Datum

A3

Urspr.: 

Manuel Gößl21.03.2016
Name

Norm
Gepr.
Bearb.

SolidWorks

Verwendungsbereich

Zust. Änderung NameDatum

Nº ZONAS
Nº ZONES
Nº KREISE

1 2 3 4 5 6 8 10 12

“A” MEDIDAS
“A” SIZES

“A” MASSE
185 255 325 395 465 535 675 815 955

“B” MEDIDAS
“B” SIZES

“B” MASSE
123 193 263 333 403 473 613 753 893

“C” MEDIDAS
“C” SIZES

“C” MASSE
63 133 203 273 343 413 553 693 833
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Débit-mètre
DM

Plan et dimensions - sans thermomètre

Nombre de zones A B C

1 185 123 63

2 255 193 133

3 325 263 203

4 395 333 273

5 465 403 343

6 535 473 413

8 675 613 553

10 815 753 693

12 955 893 833
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Plan et dimensions - avec thermomètre

Nombre de zones A B C

1 185 123 63

2 255 193 133

3 325 263 203

4 395 333 273

5 465 403 343

6 535 473 413

8 675 613 553

10 815 753 693

12 955 893 833


